בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 8378-08 מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים נ' גבאי 23 אוקטובר 2014

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

יגאל גבאי

הנאשם

### גזר דין

#### רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בשתי עבירות של לקיחת שוחד לפי סעיף 290(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובשתי עבירות של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק הנ"ל.

בהתאם לחלק הכללי של כתב-האישום המתוקן, הנאשם החל לעבוד במינהל מקרקעי ישראל (להלן: ממ"י או המינהל) בשנת 1995. במועדים הרלוונטיים לכתב-האישום, שימש הנאשם כממונה על רכישות והפקעות במחוז ירושלים.

הקנס ישולם ב- 16 תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך 2,750 ₪ כל אחד החל מיום 15.1.2015 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

**המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול ליחידת הממונה על עבודות השירות.**

**52937 זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.